
  

 

 
 
 
 

 

Районное Собрание 
муниципального образования 

 муниципального района 

«Боровский район» 

Калужской области 
 

   РЕШЕНИЕ 
 

26.02.2015  г.                                                    г. Боровск                                                      № 26 

               

«Об отмене решения Районного Собрания муници-

пального образования "Боровский район" от 03.03.2010 

N 4 «О представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы, и му-

ниципальными служащими сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характе-

ра» 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муни-

ципальной службе в Российской Федерации" и Законом Калужской области от 10.11.2009 N 590-

ОЗ "О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей 

Калужской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-

тера и лицами, замещающими государственные должности Калужской области, сведений о дохо-

дах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений 

в некоторые законы Калужской области", Районное Собрание 

 

РЕШИЛО: 

 

1.Решение Районного Собрания муниципального образования "Боровский район" от 

03.03.2010 N 4 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муни-

ципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного характера" признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

3. Внести настоящее решение в регистр муниципальных нормативных правовых актов. 

 

 

Глава муниципального образования  

муниципального района «Боровский район» 

Председатель Районного Собрания                                                                                А.В. Бельский 
 

 

 
 


